中共郑州市教育局党组文件
郑教任〔2018〕14号

中共郑州市教育局党组
关于张鹭等8名同志职务任免的通知

局直属各学校（单位）党组织：

    经研究，决定：

张鹭同志按郑州市第十六中学正校级干部管理，免去其中共郑州市第十六中学委员会书记职务；

刘守钧同志按郑州市第四十五中学正校级干部管理，免去其中共郑州市第四十五中学总支部委员会书记职务；

王玉增同志按郑州市第四十七中学正校级干部管理，免去其中共郑州市第四十七中学委员会书记职务；

张松贵同志按郑州市经济贸易学校正校级干部管理，免去其中共郑州市经济贸易学校委员会书记职务；

张民召同志按郑州市教育局实验教学装备管理中心正校级干部管理，免去其中共郑州市教育局实验教学装备管理中心支部委员会书记职务；

刘瑛同志按郑州市第五中学副校级干部管理，免去其中共郑州市第五中学纪律检查委员会书记职务；

马一平同志按郑州市第九中学副校级干部管理，免去其郑州市第九中学工会主席职务；

王锐同志按郑州艺术幼儿师范学校副校级干部管理，免去其郑州艺术幼儿师范学校副校长职务。

工会主席职务的任免，请按工会《章程》有关规定办理。

2018年12月21日印发的郑教任〔2018〕12号文件废止。

                            2018年12月24日

  郑州市教育局办公室                    2018年12月28日印发
★